
会 員 連 絡 

令和 5 年 9 月 12 日 

会 員 各 位 

一 般 社 団 法 人 

山梨県作業療法士会 

会長  三瀬  和彦 

 

山梨県作業療法士会 特別支援教育委員会 研修会 （ご案内） 

 

 拝啓 仲秋の候、会員の皆様におかれましては益々のご健勝の事とお慶び申し上げます。 

 さて、このたび下記の日程にて特別支援教育委員会研修会を開催いたします。 

当日は web での開催となりますが実りある研修会となることを期待しております。ご多忙の所とは存じ

ますが、是非多くの皆様にご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．主催：一般社団法人山梨県作業療法士会 

２．テーマ：『子どもの特性に向き合う支援のあり方 ～障がいがあってもなくても～』 

３．日時：令和 5年 10月 19 日（木）18：30～20：30 

４．開催方法：「Zoom」を使用しての web開催 

５．講師：石井 孝弘 (帝京科学大学作業療法学科 教授）  

６．対象：日本作業療法士協会員かつ一般社団法人山梨県作業療法士会会員 

     （今年度の会費支払い済みの方） 

     理学療法士・言語聴覚士・教諭・行政関係・学生・その他関連職種 

７．受講料：無料 

８．申し込み専用フォーム 

https://ot-yamanashi.com/wp/?p=3900     

＊締め切り：令和 5 年 10 月 12日(木) 

申し込み後、10月 16日(月）までに当日の ZOOM アドレスを送信します。 

９．その他：研修会の内容を録画します。 

以上 

 問い合わせ先 

   石和共立病院小児リハ室  伊東仁香 

   Email：k-itou@s.yamanashi-min.jp 

 

https://ot-yamanashi.com/wp/?p=3900

